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Albertslund 7. december 2023 
 
Kære alle 
 
Nu nærmer vi os årets afslutning og sikke et år. 
I årets løb har vi afholdt mange arrangementer, blandt andet vores nærmest faste smagninger, Bowling og 
spisning på Cecilies, familietur til ZOO, foredrag med Bent Isager, Tour de France - Rolf & Ritter på Tour, 
rundvisning på Holmen, bilmuseet Haaning Classic Cars og Ørkenens Sønner.  
Vi arbejder på næste års arrangementer og melder løbende ud omkring disse.  
(se evt. vores hjemmeside: https://ipa-dk.dk/ipa-dk/kreds-10-kobenhavns-vestegn-1/ 
 
I 2023 er der ligeledes indgået aftale med Pensionist foreningerne PSG & KVP samt landspensionisterne 
KBH Vestegn om, at vi tilbyder deltagelse i hinandens arrangementer og herunder give mulighed for også at 
yde tilskud til medlemmernes deltagelse i disse arrangementer. 
 
På Landsmødet i 2023 blev der truffet beslutning om at ændre på kontingent opkrævning for IPA Danmark. 
IPA Kreds 10 har ikke opkrævet lokalt kontingent siden oprettelsen af IPA Kreds 10. (vi har anvendt vores 
indestående fra sammenlægningen af de lokale IPA foreninger). 
For at undgå ekstra medlemsregistrering og kontingentopkrævning via Sprogforbundet har vi gennem de 
sidste år haft et ønske om, at IPA DK opkræver et større kontingent og alle kredse derved kunne spare den 
ekstra administration. 
Det betyder at det månedlige kontingent pr. 1/1-24 stiger fra 20 kr. til 35 kr. De 15 kr. der opkræves ekstra 
pr. medlem tilgår IPA kredsene, der derved ikke behøver at opkræve kontingent til deres forening. 

./. Se i øvrigt vedlagte skrivelse fra IPA Nyt nr. 4 – 2023. 
 
I bestyrelsen ønsker vi, at blive ved med at tilbyde attraktive og prisvenlige arrangementer til 
medlemmerne, og har måttet erkende at det ville blive sværere at tilbyde uden vi skulle til at opkræve 
lokalt kontingent. Vi er derfor glade for den trufne beslutning og ser frem til at vi kontingentstigningen også 
vil være i stand til at yde tilskud til arrangementerne, der afholdes.  
 
Vi håber derfor I vil tage imod stigningen med en motivation for at deltage i arrangementer og drage nytte 
af de tilbud vi kommer med.  
 
Bestyrelsen kan kun opfordre til, at I aktivt følger med på www.ipa-dk.dk og ser hvilke tilbud og muligheder 
der er. Blandt andet kan nævnes de fordelagtige abonnementer og køb af telefoner med store rabatter IPA 
Telefoni via Telia tilbyder.  
 
Bestyrelsen håber at se jer til vores generalforsamling 2024 samt de arrangementer vi vil tilbyde i 2024 
 
Glædelig Jul og Godt Nytår til jer og jeres familier. 
 
På bestyrelsens vegne. 
 
 
Servo per amikeco 
 
     Bill Svendsen 
IPA-Kreds 10 Københavns Vestegn 
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